DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAS TRILHAS DA
DIVERSIDADE, ESPAÇOS EM BUSCA DA IGUALDADE: FIOS E TRAMAS QUE TECEM
“PRETINHA, EU?” de autoria de MARIA LETÍCIA COSTA VIEIRA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113126

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113126